
 

Ред

.бр.
Име и презиме Работно место Службен e-mail Службен телефон

1 Д-р Гоце Чакаровски Именуван

2 Д-р Владимир Милошев Именуван

ПОСЕБНИ СОВЕТНИЦИ

3 Посебен советник

4 Посебен советник

5 Посебен советник

6 Јован ГРПОВСКИ Државен советник jovan.grpovski@zdravstvo.gov.mk
7 Стојанчо СТОЈКОВСКИ Државен советник stojanco.stojkovski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.140

8 Ангел МИТЕВСКИ Државен советник angel.mitevski@zdravstvo.gov.mk
9 Насуф ИПЧЈА Државен советник nasuf.ipcja@zdravstvo.gov.mk
10 Татјана ВАСИЌ 

БОЗАЏИЕВА

Државен советник tatjana.vasic@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.140

11 Јованка КОСТОВСКА Државен советник jovanka.kostovska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок. 217

12 Василка САЛЕВСКА 

ТРАЈКОВА

Државен советник vasilka.salevska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.140

13 Ангелчо ТРАЈАНОВСКИ Државен советник angelco.trajanovski@zdravstvo.gov.mk
14 Сања  САЗДОВСКА Државен советник sanja.sazdovska@zdravstvo.gov.mk
15 Елена РИСТОСКА Државен советник elena.ristoska@zdravstvo.gov.mk

СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 

МИНИСТЕР

I. СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

ДРЖАВЕН СЕКРЕТАР

ЗАМЕНИК МИНИСТЕР

ДРЖАВНИ СОВЕТНИЦИ

АДМИНИСТРАЦИЈА  
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16 Нури ЉАМАЛАРИ Раководител на 

сектор
nuri.lamallari@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.135

17 Синан ШАБАНИ Cоработник sinan.sabani@zdravstvo.gov.mk
18 Исмаиљ ИЉЈАЗИ Самостоен 

референт
ismail.iljazi@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.136

19 Вјолца СИНАН Помлад референт vjolca.sinan@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.136

20 Билјана ИЛИОСКА Помлад референт biljana.ilioska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.138

21 Имран ВЕЛИЈА Помлад референт imran.velija@zdravstvo.gov.mk

22 Бранко МИЛОШЕВСКИ Раководител на 

сектор
branko.milosevski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.129

23 Екрем АЛИЈА Помошник 

раководител на 

сектор

ekrem.alija@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.114

24 Гордана ИВАНОВА Раководител на 

одделение
gordana.ivanova@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.231

25 Даниела АЛЕКСОСКА Советник daniela.aleksoska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.107

26 Драгана РУСЕСКА Виш соработник dragana.ruseska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.107

27 Анета РОБАЛИЕВ Помлад соработник aneta.angelovska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.107

28 Славица ЧОНЕВСКА Раководител на 

одделение
slavica.conevska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.129

29 Љаура ИДРИЗИ Помлад соработник laura.idrizi@zdravstvo.gov.mk
30 Мевљане ХАЈДАРИ Самостоен 

референт
mevjane.hajdari@zdravstvo.gov.mk

31 Зоран СТОЈАНОВСКИ Раководител на 

сектор
zoran.stojanovski@zdravstvo.gov.mk

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗА МОБИЛНОСТ И ВРАБОТУВАЊЕ ВО ДРЖАВНА СЛУЖБА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МОТИВАЦИЈА, ОЦЕНУВАЊЕ, СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ, УСОВРШУВАЊЕ И СЛЕДЕЊЕ НА 

ПРАВИЧНАТА ЗАСТАПЕНОСТ НА ЗАЕДНИЦИТЕ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОРДИНАЦИЈА И ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА

II. СЕКТОР ЗА КОРДИНАЦИЈА И СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ

III. СЕКТОР ЗА ПРЕВЕНТИВНА И  ПРИМАРНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА
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32 Арсим АГУШИ Помошник 

раководител на 

сектор

arsim.agushi@zdravstvo.gov.mk

33 Жозефина ПЕТРЕСКА Советник zozefina.petreska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.137

34 Арсим РАМАДАНИ Советник arsim.ramadani@zdravstvo.gov.mk
35 Нермина ФАКОВИЌ Виш соработник nermina.fakovic@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.123

36 Џемиле АЉИЉИ Помлад соработник dzemile.aljilji@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.123

37 Никола ГРПЧЕВСКИ Раководител на 

одделение
nikola.grpcevski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.115

38 Методија ТРАЈАНОСКИ Помлад соработник metodija.trajanoski@zdravstvo.gov.mk
39 Бусање МИСИРЛИ Помлад соработник busanja.misirli@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.138

40 Мерзуќе АДЕМИ Помлад соработник merzuke.mustafai@zdravstvo.gov.mk

41 Сузана МАНЕВСКА Раководител на 

сектор
suzana.manevska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.217

42 Никица ПАНОВА Помошник 

раководител на 

сектор

nikica.panova@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.122

43 Мимоза ДАСКАЛОВА Раководител на 

одделение
mimoza.daskalova@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.137

44 Блерим БЕЏЕТИ Советник blerim.bexheti@zdravstvo.gov.mk
45 Даница Гиговска Советник danica.gigovska@zdravstvo.gov.mk
46 Георгина Петрушевска Советник georgina.petrusevska@zdravstvo.gov.mk
47 Блета РАМА Соработник- 

Кабинетски 

службеник

bleta.rama@zdravstvo.gov.mk

48 Марија  ХАЏИ-

ХРИСТОВСКА

Помлад соработник marija.hadzihristovska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.122

49 Сашо ДИМИТРОВСКИ Помлад соработник saso.dimitrovski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.122

50 Бесник БАЈРАМИ Помлад соработник besnik.bajrami@zdravstvo.gov.mk

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРИМАРНАТА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРЕВЕНТИВНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БОЛНИЧКА ДЕЈНОСТ И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКО-КОНСУЛТАТИВНА ДЕЈНОСТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕДУКАЦИЈА НА МЕДИЦИНСКИ ПЕРСОНАЛ

IV. СЕКТОР ЗА СЕКУНДАРНА И ТЕРЦИЕРНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА
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51 Елена СОЗОВСКА - 

СТОЈАНОВИЌ

Раководител на 

одделение
elena.sozovska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.231

52 Бранка Величковска Советник branka.velickovska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.115

53 Ана ДИМОВА Помлад соработник ana.dimova@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.223

54 Мизијен БАЈРАМИ Помлад соработник mizijene.bajrami@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.223

55 Наташа Фемиќ Помлад соработник

56 Иванка СТОЈАНОСКИ Самостоен 

референт
ivanka.stojanoski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.230

57 Анка ГЕОРГИЕВСКА Раководител на 

сектор
anka.georgievska@zdravstvo.gov.mk

58 Ана ПЕТРОВСКА Помошник 

раководител на 

сектор

ana.petrovska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.231

59 Дејан НИКОЛОВСКИ Советник dejan.nikolovski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.232

60 Диана РИСТОВСКА 

ДОДЕВСКИ

Советник diana.dodevski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.221

61 Магдалена МАНЕВА - 

СТЕВЧЕВСКА

Советник magdalena.maneva@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.221

62 Јелена АРСОВА Виш соработник jelena.arsova@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.232

63 Ангела СТЕФАНОСКА Помлад соработник angela.stefanoska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.107

64 Адис АЛИГЕГА Раководител на 

одделение
adis.aligega@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.133

65 Љирим КАДРИУ Советник - 

Кабинетски 

службеник

lirim.kadriu@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.221

66 Бурим БАЈРАМИ Советник burim.bajrami@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.133

67 Михајло КОСТОВСКИ Советник mihajlo.kostovski@zdravstvo.mk 3112-500 лок.221

68 Арменд БАЈРАМИ Помлад соработник armen.bajrami@zdravstvo.gov.mk
69 Мухамет АЛИУ  Pеферент muhamet.aliu@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.133

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НОРМАТИВНО-ПРАВНИ И УПРАВНИ РАБОТИ

V. СЕКТОР ЗА НОРМАТИВНО-ПРАВНИ, УПРАВНИ РАБОТИ И ЗДРАВСТВЕНО 

ОСИГУРУВАЊЕ

VI. СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИ И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ
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70 Ангелина БАЧАНОВИЌ Раководител на 

сектор
angelina.bacanovik@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.230

71 Билјана ЦЕЛЕВСКА Помошник 

раководител на 

сектор

biljana.celevska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.215

72 Слободанка АНЧЕВСКА Раководител на 

одделение
slobodanka.ancevska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.215

73 Сенад МЕМЕДИ Советник senad.memedi@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.215

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРЕГОВОРИ И ЕВРОИНТЕГРАЦИИ

74 Весна Блажески-

Синадинова

Советник vesna.blazeski@zdravstvo.gov.mk

75 Фатмир АЛИЈИ Cоработник fatmir.aliji@zdravstvo.gov.mk
76 Љирим СИНАНИ Помлад соработник lirim.sinani@zdravstvo.gov.mk

77 Саша ИВАНОВ Раководител на 

сектор
sasha.ivanov@zdravstvo.gov.mk

78 Гордана МАЈНОВА Помошник 

раководител на 

сектор

gordana.majnova@zdravstvo.gov.mk

79 Билјана Мурџевска Советник biljana.murdjevska@zdravstvo.gov.mk
80 Маја АРГИРОВСКА Советник maja.argirovska@zdravstvo.gov.mk
81 Трајче Саздов Советник trajce.sazdov@zdravstvo.gov.mk
82 Билјана Спасева Виш соработник biljana.spaseva@zdravstvo.gov.mk

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ДОНАЦИИ И СПОНЗОРСТВО

83 Силвана ДЕЛЕВСКА Раководител на 

одделение
silvana.delevska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.232

84 Габриела Арсовска Соработник gabriela.arsovska@zdravstvo.gov.mk
85 Бејтула СИНАНИ Помлад соработник bejtula.sinani@zdravstvo.gov.mk

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБИ, ПЛАНИРАЊЕ, ЕВИДЕНЦИЈА И СЛЕДЕЊЕ НА СОСТОЈБАТА СО 

МЕДИЦИНСКАТА ОПРЕМА ВО ЗДРАВСТВЕНИТЕ УСТАНОВИ

VII. СЕКТОР ЗА МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА, МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА НА ИПА ПРОЕКТИ
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86 Фатмир АВМЕДОВСКИ Раководител на 

сектор
fatmir.avmedovski@zdravstvo.gov.mk

87 Александра РИСТОВСКА-

ЕВТИМОВА

Помошник 

раководител на 

сектор

aleksandra.evtimova@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.115

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КООРДИНАЦИЈА, СМЕТКОВОДСТВО И ПЛАЌАЊА

88 Даниела Митовска Помлад соработник daniela.mitovska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.116

89 Антон ПЕТКОВ Советник anton.petkov@zdravstvo.gov.mk
90 Менсур ИБРАХИМИ Помлад соработник mensur.ibraimi@zdravstvo.gov.mk

91 Александар Кацерски Советник aleksandar.kacarski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.138

92 Шпреса  АЛИУ Самостоен 

референт 
spresa.aliu@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.223

93 Маја РИСТЕВСКА Самостоен 

референт

3112-500 лок.128

94 Маја СТОЈАНОВСКА Самостоен 

референт 
maja.stojanovska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.102

95 Ирфан МУСТАФА Помлад референт -

возач
irfan.mustafa@zdravstvo.gov.mk

96 Нехат ЈУСУФИ Самостоен 

референт  -возач
nehat.jusufovski@zdravstvo.gov.mk

97 Валентино ИВАНОВСКИ Самостоен 

референт-возач
valentino.ivanovski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.203

98 Љупчо КОСТОВСКИ Самостоен 

референт
ljupco.kostovski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.134

99 Неждет ИСЕНОВСКИ Возач nezdet.isenovski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.203

100 Ристо БАЗЕРЈАНОВ Возач risto.bazerjanov@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.203

101 Ирфан АЕТИ Возач irfan.aeti@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.203

102 Зоран АНТОВСКИ Возач zoran.antovski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.203

103 Драган МИЦЕВСКИ Чувар-Петцентар
104 Ацо НАСЕВСКИ Чувар 3112-500 лок.203

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ ТЕХНИЧКИ - РАБОТИ И АРХИВСКО РАБОТЕЊЕ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА ВОЗЕН ПАРК И ОПШТО- ТЕХНИЧКИ РАБОТИ

VIII. СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КОНТРОЛА

IX. СЕКТОР ЗА ОПШТИ РАБОТИ
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105 Сашко САЗДОВ Чувар-Петцентар
106 Горан ЦВЕТАНОВСКИ Чувар -возач 3112-500 лок.203

107 Горан ВЕЉАНОВСКИ Чувар-Петцентар
108 Моне МАРКОВ Чувар-Петцентар
109 Кирил СПАСЕНОВСКИ Чувар-Петцентар
110 Горан РИСТОВСКИ Чувар-рампа
111 Џезаир ЕТЕМИ Чувар

112 Горан ЧАКАЛИЌ Чувар -возач 3112-500 лок.203

113 Игор ИВАНОВСКИ Чувар- Петцентар
114 Горан ИВАНОВСКИ Чувар-Петцентар

115 Весна НАСТЕСКА - 

НЕДАНОВСКА

Раководител на 

сектор
vesna.nasteska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.224

116 Цветанка ЗЛАТИЧАНИН 
(ВЕСЛИЕВСKA)

Советник cvetanka.veslievska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.224

117 Ќенан ЏАФЕР Советник qenan.xhaferi@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.108

118 Добрица Нумовска оператор Помлад 

референт 

3112-500 лок.118

           ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА КОНТРОЛИРАНИ СУПСТАНЦИИ

119 Драгана ПЕТРУШЕВСКА Советник dragana.petrusevska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.127

120 Лидија САВИЌ Раководител на 

сектор
lidija.savic@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.222

121 Маја ЕВРОСИМОВСКА Раководител на 

одделение
maja.evrosimovska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.222

122 Даниела ПЕТКОВСКИ Cоработник daniela.petkovski@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.222

123 Љулјета ВЕЉА-ОСМАНИ Советник luljeta.vela@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.108

124 Сефедин ЈОНУЗИ Советник sefedin.jonuzi@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.108

125 Раби БАЈРАМИ Советник rabi.bajrami@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.108

XI. СЕКТОР ЗА ХЕМИКАЛИИ

ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ХЕМИКАЛИИ

ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НА ХЕМИКАЛИИ

X. СЕКТОР ЗА ФАРМАЦИЈА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИ НА ЛЕКОВИ

mailto:vesna.nasteska@zdravstvo.gov.mk
mailto:cvetanka.veslievska@zdravstvo.gov.mk
mailto:qenan.xhaferi@zdravstvo.gov.mk
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mailto:maja.evrosimovska@zdravstvo.gov.mk
mailto:daniela.petkovski@zdravstvo.gov.mk
mailto:luljeta.vela@zdravstvo.gov.mk
mailto:sefedin.jonuzi@zdravstvo.gov.mk
mailto:rabi.bajrami@zdravstvo.gov.mk


126 Татјана ПЕТРУШЕВСКА Раководител на 

сектор
tanjana.petrusevska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.127

127 Вебије АМЕТИ - за 

Гостивар

Помлад соработник vebije.ameti@zdravstvo.gov.mk

128 Али АЛИМИ - за Гостивар Помлад соработник ali.alimi@zdravstvo.gov.mk

129 Јехона МИСИМИ - за 

Тетово

Помлад соработник jehona.misimi@zdravstvo.gov.mk

130 Ваљон ИЛЈАЗИ - за 

Тетово 

Помлад соработник valjon.iljazi@zdravstvo.gov.mk

131 Лирим РЕЏА - за Дебар Помлад соработник

132 Бесиана АЛИМИ - за  

Кичево

Помлад соработник besiana.ramadani@zdravstvo.gov.mk

133 Авни МИФТАРИ - за 

Куманово

Помлад соработник

134 Билјана БАБУШКОВСКА Раководител на 

одделение
biljana.babushkovska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.114

135 Бурбуќе ИМАМИ Самостоен 

референт
burbuke.imami@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.114

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА ЈАВНИ НАБАВКИ

136 Душица Богдановска Советник dusica.bogdanoska@zdravstvo.gov.mk 3112-500 лок.115

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА

XII. СЕКТОР ЗА АНАЛИТИКА, ПЛАНИРАЊЕ И ПРОЕКТИ
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